,. ESTADO Do ESPÍRJTO SAN
AMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Dl
Wàcymãmºãamabóªm %-

"l .

LEGIS

O

MOÇÃO Nº. DS)-[2018

Mgg Ãg DE CONQRA TULA çõEs, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor
e Aplausos, ao Sr. Antonio Carlos da Costa.

Louvamos esse brilhante e competente Ministro da
palavra de Deus, nosso querido amigo Pastor Atonio Carlos da
Costa presidente do Conselho de pastores de nossa cidade,
pessoa de bem que há 27 anos exerce função de ministro da palavra

do Senhor, sendo um verdadeiro Homem que expressa o amor a
Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta %:
homenageada.

CÁMARA MUNiCiPAL me GUARAPAR:

Em: 25 GUT. EJEH

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2018, PRQÃºººº-º “%,; 5 4,0 7

ENIS SOÉE CARVALHO
Vereador

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180